yüzyılın başlarında Padişah'ın buyruğunu yerine getirerek ok ve okçulukla ilgili ne kadar eser var ise hepsini inceleyerek okçulukla ilgili meseleleri birer birer ele almış ve eserini ortaya koymuştur (Yavuz, Canatar, 2010, s.XXI).

**Minhacü'r-Rumat:** Seyyid Mehmed Emin Vahid Efendi, ö. 1244 H [1828 M] kaleme aldığı ve okçuluğun anlatıldığı eserdir. Eser 66 yaprak ve 17 satırdır (Gürbüz, 2019, Akyıldız, 2021).

Osmanlı döneminde okçulukla ilgili yazılmış eserlerde okçuluk hakkında teknik bilgiler verilirken aynı zamanda menzil taşları ve bu taşları diktiren kemankeşlerin ok atış mesafeleri de ayrıntılı olarak verilmiştir.